А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 22.03.2019 № 527
«О Межведомственной комплексной

комиссии по согласованию работ,

связанных с инженерными

коммуникациями Петропавловск-
Камчатского городского округа»

В целях уточнения состава Межведомственной комплексной комиссии
по согласованию работ, связанных с инженерными коммуникациями
Петропавловск-Камчатского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 22.03.2019 № 527 «О Межведомственной комплексной
комиссии по согласованию работ, связанных с инженерными
коммуникациями Петропавловск-Камчатского городского округа»
следующие изменения:

1.1 абзац второй пункта 3.4 Регламента работы Межведомственной
комплексной комиссии по согласованию работ, связанных с инженерными
коммуникациями Петропавловск-Камчатского городского округа, исключить;

1.2 состав Межведомственной комплексной комиссии по согласованию

работ, связанных с инженерными коммуникациями Петропавловск-
Камчатского городского округа, изложить в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Исп. Чертов В.В., УАГ, тел. (+74152) 303-100 доб.3292

Приложение

к постановлению администрации
Петропавловск-Камчатского

городского округа

«Состав Межведомственной комплексной комиссии
по согласованию работ, связанных с инженерными коммуникациями

Петропавловск-Камчатского городского округа»

Председатель:

Пась О.П. - руководитель Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа.

Заместитель председателя:

Радина О.И. - начальник отдела выдачи разрешительной
документации Управления архитектуры
и градостроительства администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа.

Секретарь:

Мардюк Н.Г. <*> - ведущий консультант отдела выдачи
разрешительной документации Управления
архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа.

Члены Комиссии:

Алексеев А.Ю. <**> - начальник производственной лаборатории
филиала «Камчатский краевой
радиотелевизионный передающий центр»
федерального государственного унитарного
предприятия «Российская телевизионная
и радиовещательная сеть» (по согласованию);

Ашурков П.А. <***> - инженер по техническому надзору отдела
эксплуатации тепловых сетей и учета
транспорта тепла филиала Камчатские ТЭЦ
публичного акционерного общества
энергетики и электрификации
«Камчатскэнерго»;

Бартош Н.В. <****> - заместитель руководителя Управления

дорожного хозяйства, автотранспорта
и благоустройства;

Деркач С.Г. <*****> - заместитель руководителя Управления

дорожного хозяйства, автотранспорта
и благоустройства;

Елисеев А.В. <******>

- инженер групп по надзору участка кабельных
линий Петропавловского района филиала
Центральные электрические сети публичного
акционерного общества энергетики
и электрификации «Камчатскэнерго»;

Егоров Р.А. <*******> - заместитель начальника Ремонтно-

эксплуатационной службы Камчатского края
акционерного общества «Газпром
газораспределение Дальний Восток»;

Задорожный Д.А. <********> - сотрудник Центра специальной связи

и информации в Камчатском крае Федеральной
службы охраны Российской Федерации;

Крикунов Д.И. <*********> - мастер производственного участка

«Петропавловск» филиала «Камчатский»
акционерного общества «Оборонэнерго»;

Лескова Л.С. <**********> - ведущий инженер производственного отдела
краевого государственного унитарного
предприятия «Камчатский водоканал»;

Личковаха Г.К. <***********> - заместитель начальника отдела технического

контроля и эксплуатации муниципального
казенного учреждения «Служба
благоустройства Петропавловск-Камчатского
городского округа»;

Молоков А.В. <************> - ведущий инженер отдела дорожного

строительства и ремонта автомобильных дорог

муниципального казенного учреждения
«Служба автомобильных дорог
Петропавловск-Камчатского городского
округа»;

Нагорная Т.Н.
<*************>

- консультант отдела контроля благоустройства
территории Контрольного управления
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа;

Осипов А.А. <**************>

- ведущий инженер отдела подключения к сетям
филиала Коммунальная энергетика
публичного акционерного общества
энергетики и электрификации
«Камчатскэнерго»;

Селезнев Д.А.
<***************>

- начальник отдела эксплуатации электрических
сетей муниципального унитарного
предприятия Петропавловск-Камчатского
городского округа «ТеплоЭлектроСетевая
Компания»;

Смирнов В.Ю.
<****************>

- заместитель руководителя Управления
коммунального хозяйства и жилищного фонда
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа;

Сотская Н.А.
<*****************>

- ведущий инженер линейного цеха Центра
эксплуатации г. Петропавловск-Камчатский
публичного акционерного общества
«Ростелеком»;

Суменков А.А.
<******************>

- начальник отдела эксплуатации сети филиала
в Камчатском крае публичного акционерного
общества «Мобильные ТелеСистемы»;

Хорунжий А.А. - заместитель начальника отдела контроля

благоустройства территории Контрольного
управления администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Яковлев Ю.И.
<*******************>

- руководитель бригады обособленного
подразделения «Камчатский участок»
эксплуатационного-технического отдела
кабельной линии связи Хабаровского филиала
акционерного общества «Воентелеком».

--------------------------------

<*> на период временного отсутствия секретаря Комиссии Мардюк Н.Г.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое)
его обязанности возлагаются на специалиста отдела выдачи разрешительных

документов Управления архитектуры и градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

<**> на период временного отсутствия члена Комиссии Алексеева А.Ю.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое)
его обязанности возлагаются на ведущего инженера по эксплуатации и ремонту

филиала «Камчатский краевой радиотелевизионный передающий центр»
федерального государственного унитарного предприятия «Российская

телевизионная и радиовещательная сеть» Глебова А.С.;

<***> на период временного отсутствия члена Комиссии Ашуркова П.А.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое)
его обязанности возлагаются на начальника отдела эксплуатации и учета

транспорта тепла филиала Камчатские ТЭЦ публичного акционерного общества

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Вассерман С.Л., либо

заместителя начальника отдела эксплуатации и учета транспорта тепла филиала

Камчатские ТЭЦ публичного акционерного общества энергетики
и электрификации «Камчатскэнерго» Щербакова Л.В., либо инженера отдела

эксплуатации тепловых сетей и учета транспорта тепла филиала
Камчатские ТЭЦ публичного акционерного общества энергетики
и электрификации «Камчатскэнерго» Попова Д.В.;

<****> на период временного отсутствия члена Комиссии Бартош Н.В.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое)
его обязанности возлагаются на ведущего консультанта отдела благоустройства

и природопользования Управления дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Мирзоеву И.В.;

<*****> на период временного отсутствия члена Комиссии Деркач С.Г.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое)
его обязанности возлагаются на начальника отдела дорожного хозяйства

Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Тюшнякова Е.А.;

<******> на период временного отсутствия члена Комиссии Елисеева А.В.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое)
его обязанности возлагаются на старшего мастера участка воздушных линий

Петропавловского района филиала Центральные электрические сети публичного

акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»
Дощенко В.Н., либо главного инженера Петропавловского района филиала

Центральные электрические сети публичного акционерного общества

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Погорелого А.В., либо

старшего мастера участка кабельных линий Петропавловского района филиала

Центральные электрические сети публичного акционерного общества

энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Беличенко Ф.Р.;

<*******> на период временного отсутствия члена Комиссии Егорова Р.А.

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка и другое) его

обязанности возлагаются на старшего мастера аварийно-диспетчерской службы

Ремонтно-эксплуатационной службы Камчатского края акционерного общества

«Газпром газораспределение Дальний Восток» Тагиева Д.И.;

<********> на период временного отсутствия члена Комиссии
Задорожного Д.А. (отпуск, период временной нетрудоспособности,

командировка и другое) его обязанности возлагаются на сотрудника Центра

специальной связи и информации в Камчатском крае Федеральной службы

охраны Российской Федерации Кашпура А.А., либо сотрудника Центра

специальной связи и информации в Камчатском крае Федеральной службы

охраны Российской Федерации Клюева В.Н., либо сотрудника Центра

специальной связи и информации в Камчатском крае Федеральной службы

охраны Российской Федерации Чечкенева О.В.;

<*********> на период временного отсутствия члена Комиссии
Крикунова Д.И. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка

и другое) его обязанности возлагаются на начальника производственного

участка «Петропавловск» филиала «Камчатский» акционерного общества

«Оборонэнерго» Кривоус Д.С., либо исполняющего обязанности начальника

производственного участка «Петропавловск» филиала «Камчатский»

акционерного общества «Оборонэнерго» Богданова Р.В.;

<**********> на период временного отсутствия члена Комиссии
Лесковой Л.С. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка
и другое) его обязанности возлагаются на ведущего инженера

производственного отдела краевого государственного унитарного предприятия

«Камчатский водоканал» Павлова В.Ю. либо начальника сектора эксплуатации

производственного отдела краевого государственного унитарного предприятия

«Камчатский водоканал» Луговых А.А.;

<***********> на период временного отсутствия члена Комиссии
Личковаха Г.К. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка

и другое) его обязанности возлагаются на заместителя начальника

муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа» Банденок Л.А., либо инженера

1 категории отдела технического контроля и эксплуатации муниципального

казенного учреждения «Служба благоустройства Петропавловск-Камчатского

городского округа» Уварову Ю.В.;

<************> на период временного отсутствия члена Комиссии
Молокова А.В. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка

и другое) его обязанности возлагаются на ведущего техника отдела
по содержанию, безопасности и эксплуатации автомобильных дорог

муниципального казенного учреждения «Служба автомобильных дорог

Петропавловск-Камчатского городского округа» Мороз В.В., либо ведущего

инженера отдела дорожного строительства и ремонта автомобильных дорог

муниципального казенного учреждения «Служба автомобильных дорог

Петропавловск-Камчатского городского округа» Опрятова С.Э.;

<*************> на период временного отсутствия члена Комиссии
Нагорной Т.Н. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка
и другое) его обязанности возлагаются на консультанта отдела контроля

благоустройства территории Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Усс В.В., либо главного

специалиста-эксперта отдела контроля благоустройства территории

Контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Нефедову К.А.;

<**************> на период временного отсутствия члена Комиссии
Осипова А.А. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка
и другое) его обязанности возлагаются на начальника отдела подключения
к сетям теплоснабжения филиала Коммунальная энергетика публичного

акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»

Болоджи А.И., либо инженера 2 категории отдела подключения к сетям

теплоснабжения филиала Коммунальная энергетика публичного акционерного

общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго» Тесленко Ю.В.,
либо начальника службы производства и организации ремонта филиала
КЭ ПАО «Камчатскэнерго» Панина А.А., либо инженера по подготовке
к ремонту службы производства и организации ремонта филиала Коммунальная

энергетика публичного акционерного общества энергетики и электрификации

«Камчатскэнерго» Иванову О.В., либо начальника производственно-
технической службы филиала Коммунальная энергетика публичного

акционерного общества энергетики и электрификации «Камчатскэнерго»

Мащенко Н.Н.;

<***************> на период временного отсутствия члена Комиссии

Селезнева Д.А. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка

и другое) его обязанности возлагаются на начальника отдела по эксплуатации

электрических сетей муниципального унитарного предприятия Петропавловск-
Камчатского городского округа «ТеплоЭлектроСетевая Компания»
Блинова А.И., либо заместителя директора по теплоснабжению муниципального

унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа

«ТеплоЭлектроСетевая Компания» Гранкина А.А., либо начальника

технической службы МУП ПКГО «ТЭСК» Колесникова С.Л., либо заместителя

начальника отдела по эксплуатации электрических сетей муниципального

унитарного предприятия Петропавловск-Камчатского городского округа

«ТеплоЭлектроСетевая Компания» Яковлева В.В.;

<****************> на период временного отсутствия члена Комиссии

Смирнова В.Ю. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка

и другое) его обязанности возлагаются на заместителя начальника отдела

коммунального хозяйства и энергетики Управления коммунального хозяйства
и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Рабичева Д.Н.;

<*****************> на период временного отсутствия члена Комиссии

Сотской Н.А. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка
и другое) его обязанности возлагаются на ведущего инженера линейно-
кабельного участка сервисного центра публичного акционерного общества

«Ростелеком» Безруких А.П., либо начальника линейно-кабельного участка

Сервисного центра публичного акционерного общества «Ростелеком»
Гилярову Н.С., либо начальника Линейного участка Центра эксплуатации

публичного акционерного общества «Ростелеком» Макаренко Н.А., либо

инженера электросвязи линейного участка Центра эксплуатации публичного

акционерного общества «Ростелеком» Павлычева А.И., либо инженера Группы

эксплуатации сторонних операторов связи Центра эксплуатации публичного

акционерного общества «Ростелеком» Шатунова Д.В.;

<******************> на период временного отсутствия члена Комиссии

Суменкова А.А., (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка

и другое) его обязанности возлагаются на ведущего инженера отдела развития

сети филиала в Камчатском крае публичного акционерного общества

«Мобильные ТелеСистемы» Денисова Н.Н.;

<*******************> на период временного отсутствия члена Комиссии

Яковлева Ю.И. (отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка

и другое) его обязанности возлагаются на кабельщика-спайщика бригады

обособленного подразделения «Камчатский участок» эксплуатационного-
технического отдела кабельной линии связи Хабаровского филиала

акционерного общества «Воентелеком» Лычева В.В.».

	‎S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\Постановление_администрации.docx‎
	‎S:\СМИ\На сайт\Протокольная часть\Проекты НПА\Приложение_к_постановлению_о_внесении_изменений_в_МВК.docx‎